
 
 

UCHWAŁA NR XX/112/25 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej nr 1114D o przebiegu Płoski - Lubiel - gr. pow. (Białawy) 
do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889 ze zm.), po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Górowskiego, Rada Miejska Wąsosza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 1114D o przebiegu Płoski - Lubiel - 
gr. pow. (Białawy) od km 0+000 do km 7+109 o długości 7,109 km, położoną w granicach administracyjnych 
Gminy Wąsosz. 

2. Przebieg drogi gminnej o której mowa w ust. 1 jest następujący: 

1) początek km 0+000, skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1113D; 

2) koniec km 7+109, granica powiatu. 

3. Przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Przebieg drogi stanowią dz. ewid. nr 560/2, 565 obręb Płoski; 103, 111, 127, 23, 125/2, 132 obręb 
Ostrawa, 771/1, 764, 771/2, 767, 554/1, 553/1, 654, 683, 681/1, 552/3, 772, 552/2, 551/1, 774/1, 551/2, 677/1, 
550/1, 558, 559/1, 560, 728, 556, 748, 557 obręb Lubiel. 

5. Wykaz obiektów mostowych zlokalizowanych w ciągu przedmiotowej drogi: 

1) most w obrębie miejscowości Ostrawa w kilometrażu 2+155; 

2) most w obrębie miejscowości Lubiel w kilometrażu 6+996. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 
Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3864



 

 

 

 

Położenie oraz przebieg drogi 

Załącznik do uchwały nr XX/112/25

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3864


	UCHWAŁA NR XX/112/25 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-19T10:35:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




